
UCHWAŁA NR 78012009 

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2009 rok 

Na podstawie art. 70a ust. l i ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 220, poz. 1600; dz. U. z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 
1103, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369, Nr 247, poz. 1821; z 20081'. Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 1, poz. 1) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 20021'. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. z 20021'. Nr 46, poz. 430) oraz art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym (tj. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, 
poz. 1592; Dz. U. z 20021'. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 20031'. Nr 
162, poz. 1568; Dz. U. z 20041'. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007, Nr 173,1218; 
z 20081'. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na cel, o którym mowa w § 1 zostają przekazane 
do szkół w 2009 roku zgodnie z zapisem wynikającym z treści załącznika nr 1. 

§ 3. Dyrektor szkoły/placówki w terminie do dnia 31 marca 20101'. składa 
organowi prowadzącemu sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków 
przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2009 
rok. 



§ 4. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Staroście Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2009r. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 


